
Uchwała nr 137/215/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie współorganizacji z Teatrem Polskim im. Arnolda Szyfmana  
w Warszawie V edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu 
„AMERICAN DREAM” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  
pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486, 
1948 i 2260) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego  
załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Teatrem Polskim im. Arnolda Szyfmana  

w Warszawie V edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu „AMERICAN 
DREAM”. 

2. Przyjmuje się Regulamin przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, realizowane będzie na podstawie porozumienia 
zawartego z Teatrem Polskim im. Arnolda Szyfmana w Warszawie.  

4. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 3 oraz jego aneksów, upoważnia  
się łącznie dwie spośród wymienionych w pkt 1 - 3 osób: 
1) Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Agnieszkę Kuźmińską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie współorganizacji z Teatrem Polskim im. Arnolda Szyfmana  w Warszawie V edycji Festiwalu Teatrów Młodzieżowych na Mazowszu „AMERICAN DREAM”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


